

세 입 총 괄 표

2017년도 추경 2 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항		예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
			구성비		구성비		증감률
총 계		657,630,266	100.00 %	649,850,335	100.00 %	7,779,931	1.20%
100 지방세수입		39,320,877	5.98 %	39,320,877	6.05 %	0	0.00%
	110 지방세	39,320,877	5.98 %	39,320,877	6.05 %	0	0.00%
	111 보통세	38,720,877	5.89 %	38,720,877	5.96 %	0	0.00%
	113 지난년도수입	600,000	0.09 %	600,000	0.09 %	0	0.00%
200 세외수입		15,791,523	2.40 %	15,726,064	2.42 %	65,459	0.42%
	210 경상적세외수입	6,759,730	1.03 %	6,743,187	1.04 %	16,543	0.25%
	211 재산임대수입	111,817	0.02 %	101,374	0.02 %	10,443	10.30%
	212 사용료수입	1,026,624	0.16 %	1,020,624	0.16 %	6,000	0.59%
	213 수수료수입	1,555,703	0.24 %	1,555,703	0.24 %	0	0.00%
	214 사업수입	1,404,331	0.21 %	1,404,331	0.22 %	0	0.00%
	215 징수교부금수입	816,402	0.12 %	816,402	0.13 %	0	0.00%
	216 이자수입	1,844,853	0.28 %	1,844,753	0.28 %	100	0.01%
	220 임시적세외수입	9,031,793	1.37 %	8,982,877	1.38 %	48,916	0.54%
	221 재산매각수입	200,000	0.03 %	200,000	0.03 %	0	0.00%
	222 부담금	7,000	0.00 %	7,000	0.00 %	0	0.00%
	223 과징금및과태료등	641,958	0.10 %	599,619	0.09 %	42,339	7.06%
	224 기타수입	7,870,874	1.20 %	7,864,297	1.21 %	6,577	0.08%
	225 지난연도수입	311,961	0.05 %	311,961	0.05 %	0	0.00%
300 지방교부세		309,589,710	47.08 %	301,994,000	46.47 %	7,595,710	2.52%
	310 지방교부세	309,589,710	47.08 %	301,994,000	46.47 %	7,595,710	2.52%
	311 지방교부세	309,589,710	47.08 %	301,994,000	46.47 %	7,595,710	2.52%
400 조정교부금등		9,500,000	1.44 %	9,400,000	1.45 %	100,000	1.06%
	420 시·군조정교부금등	9,500,000	1.44 %	9,400,000	1.45 %	100,000	1.06%
	421 시·군조정교부금등	9,500,000	1.44 %	9,400,000	1.45 %	100,000	1.06%
500 보조금		228,487,381	34.74 %	228,468,295	35.16 %	19,086	0.01%
	510 국고보조금등	190,850,732	29.02 %	191,329,103	29.44 %	△478,371	△0.25%
	511 국고보조금등	190,850,732	29.02 %	191,329,103	29.44 %	△478,371	△0.25%
	520 시·도비보조금등	37,636,649	5.72 %	37,139,192	5.72 %	497,457	1.34%
	521 시·도비보조금등	37,636,649	5.72 %	37,139,192	5.72 %	497,457	1.34%
700 보전수입등및내부거래		54,940,775	8.35 %	54,941,099	8.45 %	△324	0.00%
	710 보전수입등	54,940,775	8.35 %	54,941,099	8.45 %	△324	0.00%

(단위:천원)

장 · 관 · 항		예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
			구성비		구성비		증감률
	711 잉여금	46,231,707	7.03 %	46,231,707	7.11 %	0	0.00%
	712 전년도이월금	8,412,458	1.28 %	8,412,782	1.29 %	△ 324	0.00%
	713 융자금원금수입	296,610	0.05 %	296,610	0.05 %	0	0.00%